[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.05.2019
	№
	485

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 22.04.2019г. №369
На основании статей 41, 42, 43, 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 22.04.2019г. №369 «О  разрешении на разработку проекта планировки территории и проекта межевания под размещение МАУ ФКиС спортивно-оздоровительная база "Лесная" с подъездной дорогой в микрорайоне «В» городского округа Троицк в городе Москве», изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему приложению.
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк в городе Москве.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В. Тетеркина.
Глава городского округа                                                                                           В.Е.Дудочкин

Приложение

к постановлению

от _____________№__________

Ситуационный план с границами подготовки проекта планировки территории
[image: image2.png]r § Arzeec
€ >

Mpanoxen [CRT—

@ Tpanocrpouens

x | @ (23)Bxopuwe - MowtaMai x | [@ 05042019.2080.03-2519 X

& https//yandex.ru/maps/20674/troitsk/211=37.295763%2C55 4893778z

[ o Mockosus >

59

IZMIRAN it 3 Aawnncrpsuns

[ r—

9 ArzexcKaprei—ewupai X (2 O craryce cromaus Poccnic X | 8t 3axymen

@ Vicry saepr..

5C eonHbOpMLHOHH...

X | 8 Ceern 3acymcn

@ cnus13z302002

X | 8 Ceern 3acymcn

Fopoackaii oxpyr T..

Q Mok mect nanpecos Q

TPoMUK 8- 15°C

&)

Era Mpopyxret Ko Focrmmus:
Azc AnTexn ByprepKur  Mastercard

Pexomenaumu SigexcKapr:
FIe OTbIXaTh ¥ Pa3BREKaTLCH

Kypunoe ®une ontom
oT npoussoauTens

3aKasar

15

aon

| oy ] DaBpuiHan
S enoiane
B - S7A
f |\
E
b b a
»
o i 2
netestea |4

Nuged, oraenesie Ne 2

1

Bcn = ¥

OTKIOUWTS peknaMHoe GperaupoBaHIe

31

%

© Agexc YC08vs MCNONG3083HMA | || PasMecTuTs peknamy.

I Kum dopyuor & »
e S
B &
r S
é
. $
s y
4
)
Dy 2
o
4 Ay

!
,meww‘“
5 L §
" T N
epce!
ol ; "
\ "
%, "
K3 v
NS
o,
’595 fa
IANR Y
2
2 il
4
WA
a2
Xopouwnii gen /4
o RN ¢ 3 o
o
o )\ o
Axapemmysckan 514 by
o

Shgexc

— 100w —

Q & %

B apwwucpaero..zip A

BB vcnpaenensuii MP..rar A

) 3ganme Necxozma...docx A

& fecuan 722 (1.ppix

) ycropuueckan cn..docx A

B sorosop yerynku...pdf

~ | T gorosop apewasi 3..pdf A

Mocsamsace X

                               Границы рассмотрения проекта планировки территории    - 27,0 га

                               Границы разработки проекта планировки территории        - 15,0 га

Приложение

к постановлению

от 28.05.2019 № 485

Приложение

к  постановлению

администрации городского

округа Троицк в городе Москве

от 22.04.2019г. №369